Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello

OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

52 Settimana di Pasqua / Ciclo B

+DOMENICA 03 MAGGIO

5% Domenica di Pasqua

Lunedi 04 Maggio

Martedi 05 Maggio

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore

ore

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
19.00
20.00

8.30

Pro Populo

+Gianni SISTO al Carmine
. a Maranna
+Giovanni RICCI
+Giacomo GIROLAMO
+Maristella PALASCIANO
+Vanna ZACCARIA Girolamo al Carmine

+Matteo MATARRESE
+Vincenza SOLDATO (1° Anniv.)
+Martino ROMANELLI (Trigesimo)

Secondo le intenzioni dell offerente

ore 19 arrivo URNA SAN LUIGI GUANELLA Viale R. Margherita - RSA

Mercoledi 06 Maggio

Giovedi 07 Maggio

Venerdi 08 Maggio
MADONNA DI BARSENTO

Sabato 09 Maggio

+DOMENICA 10 MAGGIO

6" Domenica di Pasqua

ore

ore

ore

ore
ore

ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

20.00

7.00
20.00

7.00
15.00

16.30

19.00
20.00

8.30
19.00
19.00
20.00

8.30
18.00
19.00

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
19.00
20.30

Benvenuto San Luigi

+Antonio e Marcello BARNABA
San Luigi Padre dei Poveri ascoltaci

+Cosimo GENTILE
SALUTO A SAN LUIGI e partenza per Bari Centro don Guanella

Santa Messa Nuziale

per Domenico Ruggieri e Terenzia Natale
+Nicola CECERE

+Anna Nunzia PERRINI (Trigesimo)

+Cosimo SECLI’

+Maria Concetta CARAMIA (1° Anniv.)

+Defunti Famiglia COLUCCI Barsento
+Angela Rosa PALMISANO

+Giuseppe CALELLA Masseria Alaria
+Emanuela ANGIOLILLO (1° Anniv.)
e Cosmo Damiano CAMPANELLA

+Pino SALAMIDA

Secondo le intenzioni dell offerente al Carmine
+Mimma MUMMOLO a Maranna
+Cosima Maria GENTILE

+Diego PAIANO

+Vita e Pietro ANNESE

+Maria Caterina e Pietri Gianpole al Carmine

“Tutto e sacro nel tuo fratello: é sacro il corpo perché é vaso dell’anima, é santa I'anima perché é

il soffio di Dio onnipotente, é caro I'onore perché questo val piti che tutte le ricchezze” Luigi Guanella
VVISI:

Continua il cammino di MARIA NELLE NOSTRE CASE. Accogliamo con gioia, la presenza di Maria tra noi.

Giovedi Celebrazione Nuziale per Domenico Ruggieri e Terenzia Natale a loro il nostro augurio grande.

Le offerte raccolte nei giorni di presenza di San Luigi, saranno destinate per i terremotati del Nepal.

Venerdi ore 12 Supplica alla Madonna di Pompei a sant’ Antonio. E ore Pellegrinaggio a Barsento,

all’arrivo celebreremo la Santa Messa ore 19. Ringraziamo Maria!

Sabato celebriamo alle ore 18 alla masseria Alaria. Le persone legato a quelle campagne sono invitate.

Domenica Anniversari di Matrimonio : 50° per Michele Sudoso e Elisa Miccolis e 25° per Martino Angiulli e

Grazia Palmisano. Auguriamo la bellezza della vita insieme.

La lampada del Ss.mo questa settimana arde per in onore di San Luigi Guanella che é tra noi.

A

vV V VYV V

>

“Ricordati che sei figlio dei santi e che nella casa del tuo cuore é I'immagine vivente del Signore” L.G



