Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

5ª Settimana di Pasqua / Ciclo B

ore 8.00

+DOMENICA 03 MAGGIO



5ª Domenica di Pasqua	ore	9.00	+Gianni SISTO	al Carmine
	ore	9.30		<u>a Maranna</u>
		10.00	+Giovanni RICCI	
		11.00	+Giacomo GIROLAMO	
		18.00	+Maristella PALASCIANO	
	ore	19.30	+Vanna ZACCARIA Girolamo	<u>al Carmine</u>
Lunedì 04 Maggio	ore	8.30	+Matteo MATARRESE	
		19.00	+Vincenza SOLDATO (1° Anniv.)	
	ore	20.00	+Martino ROMANELLI (Trigesimo)	
Martedì 05 Maggio	ore	8.30	Secondo le intenzioni dell'offerente	
ore 19 arrivo URNA SAN LUIGI GUANELLA Viale R. Margherita - RSA				
	ore	20.00	Benvenuto San Luigi	
Mercoledì 06 Maggio	ore	7.00	+Antonio e Marcello BARNABA	
	ore	20.00	San Luigi Padre dei Poveri ascoltaci	
Giovedì 07 Maggio	ore	7.00	+Cosimo GENTILE	
00	ore	15.00	SALUTO A SAN LUIGI e partenza per Bari Ce	ntro don Guanella
	ore	16.30	Santa Messa Nuziale	
			per Domenico Ruggieri e Terenzia Natale	
	ore	19.00	+Nicola CECERE	
	ore	20.00	+Anna Nunzia PERRINI (Trigesimo)	
Venerdì 08 Maggio	ore	8.30	+Cosimo SECLI'	
MADONNA DI BARSENTO	ore	19.00	+Maria Concetta CARAMIA (1° Anniv.)	
	ore	19.00	+Defunti Famiglia COLUCCI	Barsento
	ore	20.00	+Angela Rosa PALMISANO	
Sabato 09 Maggio	ore	8.30		
	ore	18.00	+Giuseppe CALELLA	<u>Masseria Alaria</u>
	ore	19.00	+Emanuela ANGIOLILLO (1° Anniv.)	
			e Cosmo Damiano CAMPANELLA	
+DOMENICA 10 MAGGIO	ore	8.00	+Pino SALAMIDA	
6ª Domenica di Pasqua	ore	9.00	Secondo le intenzioni dell'offerente	al Carmine
	ore	9.30	+Mimma MUMMOLO	<u>a Maranna</u>
		10.00	+Cosima Maria GENTILE	
		11.00	+Diego PAIANO	
		19.00	+Vita e Pietro ANNESE	
	ore	20.30	+Maria Caterina e Pietri Gianpole	al Carmine

Pro Populo

"Tutto è sacro nel tuo fratello: è sacro il corpo perché è vaso dell'anima, è santa l'anima perché è il soffio di Dio onnipotente, è caro l'onore perché questo val più che tutte le ricchezze" Luigi Guanella

AVVISI:

- > Continua il cammino di MARIA NELLE NOSTRE CASE. Accogliamo con gioia, la presenza di Maria tra noi.
- > Giovedì Celebrazione Nuziale per Domenico Ruggieri e Terenzia Natale a loro il nostro augurio grande.
- > Le offerte raccolte nei giorni di presenza di San Luigi, saranno destinate per i terremotati del Nepal.
- > Venerdì ore 12 Supplica alla Madonna di Pompei a sant'Antonio. E ore Pellegrinaggio a Barsento, all'arrivo celebreremo la Santa Messa ore 19. Ringraziamo Maria!
- > *Sabato* celebriamo alle ore 18 alla masseria **Alaria.** Le persone legato a quelle campagne sono invitate.
- > Domenica **Anniversari di Matrimonio** : 50° per Michele Sudoso e Elisa Miccolis e 25° per Martino Angiulli e Grazia Palmisano. Auguriamo la bellezza della vita insieme.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde per in onore di San Luigi Guanella che è tra noi.

[&]quot;Ricordati che sei figlio dei santi e che nella casa del tuo cuore è l'immagine vivente del Signore" L.G